
 
 

 
Nadlimitní zakázka na dodávky s názvem: 

 

„Revitalizace areálu klášterů Český Krumlov – vnitřní vybavení objektů – kompletní vybavení 

expozic, řemeslných a provozních dílen“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

vyhlášená v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

SOUBOR DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

ČÍSLO 2 

V souladu s § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „Zákon“) a  ustanovení 

v článku 2.3.3. zadávací dokumentace veřejné zakázky, zadavatel sděluje všem známým dodavatelům 

následující dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám Veřejné zakázky: 

 

Zadavatel upozorňuje zájemce, že termín 30. 6. 2015 uvedený v části 5., odst. 5.1 Návrhu smlouvy o dílo 

je stanoven s ohledem na předpokládaný termín ukončení projektu „Revitalizace areálu klášterů Český 

Krumlov“ registrační číslo CZ.1.06/5.1.00/01.06132, který je realizován v rámci Integrovaného operačního 

programu, Oblasti Intervence 5.1. V současné době zadavatel jedná o prodloužení termínu realizace 

projektu s poskytovatelem dotace. V případě prodloužení termínu realizace výše uvedeného projektu bude 

předpokládaný termín ukončení realizace plnění veřejné zakázky upraven s tím, že povinnost dodavatele 

dokončit a předat celé dílo do 16-ti týdnů od podpisu Smlouvy o dílo zůstává zachována. 

Zadavatel dále upozorňuje zájemce, že některé přílohy zadávací dokumentace obsahují prázdné direktáře 

(složky), které neobsahují obrazové přílohy. Vzhledem k tomu, že všechny předmětné obrazové přílohy, 

které se při nahrávání zadávací dokumentace nezobrazily, jsou souběžně obsaženy i v jednotlivých libretech 

expozic, nedošlo z hlediska obrazových příloh potřebných pro zpracování nabídky k žádným změnám. 

Zadávací dokumentace zveřejněná jako příloha dodatečných informací č. 1 ze dne 23. 1. 2015 je tedy 

kompletní a platná (vyjma článků uvedených níže). 

 

Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a taktéž termín otevírání obálek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 30. 3. 2015 v 10:00 hod.  

Otevírání obálek se uskuteční dne 30. 3. 2015 v 10:00 hod. v prostorách Městského úřadu v 

Českém Krumlově, Kaplická 439, 381 01 Český Krumlov v místnosti č. 307 (velká zasedací 

místnost ve 3. patře)  

 

Vzhledem k prodloužení lhůty pro podání nabídek a změny termínu otevírání obálek zadavatel tímto mění 

články 2.4.1., 2.4.2. a 2.5.1. zadávací dokumentace. Nově znějí uvedené články takto: 

  2.4.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 30. 3. 2015 v 10:00 hod.  

2.4.2. Nabídky je možné podávat osobně v podatelně Městského úřadu v Českém Krumlově, na 

adrese zadavatele Kaplická 439, 381 01 Český Krumlov v pracovní dny a to v pondělí a ve 

středu v době od 7:30 do 11:00 a od 12:00 do 17:00, v úterý a ve čtvrtek v době od 7:30 

do 11:00 a od 12:00 do 15:30 a v pátek v době od 7:30 do 11:00 a od 12:00 do 13:00. 



 
 

 
Uchazeči mohou podat nabídku rovněž doporučeně poštou nebo jinou obdobnou službou 

na výše uvedenou adresu. 

Nabídky musí být doručeny Městskému úřadu v Českém Krumlově, Kaplická 439, 381 01 

Český Krumlov do skončení lhůty pro podávání nabídek, tj. dne 30. 3. 2015 nejpozději do 

10:00 hodin. 

2.5.1. Otevírání obálek se uskuteční dne 30. 3. 2015 v 10:00 hod. v prostorách Městského úřadu 

v Českém Krumlově, Kaplická 439, 381 01 Český Krumlov v místnosti č. 307 (velká zasedací 

místnost ve 3. patře). 

 

 

 

V Brně, dne 10. 2. 2015 

 

………………………………………………… 

Mgr. Ilja Kašík, IK consult s.r.o. 

 


		2015-02-10T18:59:27+0100




